Mitjana acc. Anual

Carretera Provincia Point A Point B Longitud tram amb MiEG IMD
BP-1417 Barcelona Barcelona (X B-20) St. Cugat del Vallés (X BV-1462) 11,4 5,3 7.518
BV-1221 Barcelona Terrassa (X B-40) Final ZU Matadepera (limit del Parc Natural) 5,4 2,0 8.024

N-260 Lleida X' N-1411 X LV-4055 (Martinet) 10,1 2,0 5.029
Cc-14 Lleida X C-1412b a Ponts X C-26 a Bassella 17,1 4,0 6.446
B-502 Barcelona Vilassar de Mar (X N-II) Argentona (X C-1415c) 6,3 1,7 7.433
C-245 Barcelona Gava (limit terme municipal de Castelldefels) Cornella (rotonda Av de Baix Llobregat) 10,0 5,0 15.571
BP-2121 Barcelona Vilafranca del Penedés (X N-340a) X BV-2122 (Sant Marti Sarroca) 9,0 2,0 7.264
Gl-641 Girona Torroella de Montgri (X C-31) |'Estartit 5,5 1,3 7.955
BV-5001 Barcelona Accés nord de la B-20 Martorelles ( X B-500, X BV-5006) 10,2 2,7 8.903
B-682 / GI-682 Girona Malgrat de Mar (X N-11) Lloret (X C-63) 10,4 6,0 19.982
C-28 Lleida Vielha (X N-230) Naut Aran, final ZU Baqueira 13,9 2,0 5.179
C-55 Barcelona Manresa (X C-25, X C-37) Suria (final variant, X C-1410b) 14,3 5,0 12.739
C-63 Girona Lloret de Mar (X GI-680) Vidreres (X C-35) 11,3 3,3 11.317
C-243c Barcelona Martorell (X N-lla) Terrassa (X N-150) 12,2 4,0 12.529
BV-5224 Barcelona Manlleu (X B-522) Torell6 (X BV-5225) 6,3 1,3 8.197
C-31 Barcelona Sitges (X C-32) Castelldefels (enllag C-32 i C-246) 14,5 5,7 15.661
C-59 Barcelona Caldes de Montbui ( X C-1415b) Moia (X N-141c) 23,7 4,0 6.864
BV-2421 Barcelona Cervelld (X N-340, B-24) L'Amunt 9,9 2,3 9.718
N-230 Lleida Alguaire Limit Catalunya / Aragd 14,1 2,0 5.867
C-53 Lleida Vilagrassa (X A-2, X C-148) Vallfogona de Balaguer (X C-26, X C-13) 27,7 4,0 6.127
GI-600 Barcelona Tordera (X N-11'i Gi-512) Blanes (X Gi-682) 5,3 2,7 21.194
GI-555 Girona Sils (X N-II) Massanes (X C-35) 14,2 2,3 7.017
N-I1 Barcelona Enllag Mataré sud amb C-32 Enllag Mataré nord amb C-32 6,2 3,3 23.844
N-260 Girona Ripoll (X C-17 X N-260a) Ribes de Fresser 12,9 2,0 6.848
B-500 Barcelona Badalona (X N-II) Mollet del Vallés (X N-152a) 13,8 2,3 7.614
BV-5001 Barcelona Martorelles ( X B-500, X BV-5006) Vilanova del Vallées ( X BP-5002) 6,5 1,3 9.379
N-260/N-152 Girona X GIV-4033 (Alp) Frontera francesa 6,5 1,0 7.033
C-1415a Barcelona Terrassa (centre) Sentmenat (X C-1413a) 12,9 1,7 5.977
N-I1 Barcelona Montgat, rotonda del Mil-leni (B-20) Enllag Mataré sud amb C-32 11,7 8,0 32.203
L-310 Lleida Tarrega ( X A-2) Guissona 18,6 2,0 5.207
C-58 Barcelona Vacarisses ( X C-16) Castellbell i el Vilar ( X C-55) 7,2 2,7 17.918
BP-5002 Barcelona Masnou (X-N-11) Granollers ( X C-352) 15,8 3,7 11.354
C-55 Barcelona Sduria (final variant, X C-1410b) Solsona (X C-26) 29,0 3,0 5.072
B-140 Barcelona Sabadell (X N-150) N-152a, Mollet del Vallés 9,2 3,0 16.101
B-520 Barcelona Vic (X N-141d) Canvi demarcacio (X BV-5303 X G-520) 12,3 1,3 5.347
C-51 Tarragona El Vendrell (X N-340a) Valls (X N-240, X C-37) 27,2 3,3 6.140
C-155 Barcelona Sabadell ( X C-1413a) Lliga de Vall ( X C-17) 14,8 2,3 8.049
BV-1201 Barcelona Olesa de Montserrat (X B-120) Castellbisbal (X C-243c) 8,3 1,0 6.216
C-13 Lleida Lleida ( X LL-11) La Sentu de Sié ( X C-26) 26,4 3,7 7.199
C-16 Barcelona Berga ( X C-26, X BP-4654) Baga (X C-1411z) 17,7 3,7 10.771
GI-512 Girona Tordera (X N-I1) Maganet de la Selva (X C-35) 8,3 1,0 6.293
TV-7211 Tarragona Reus (X variant C-14) Constanti (X T-721 i X T-721z) 9,3 1,3 7.580
C-31 Barcelona nit (limit de terme comarcal Baix Penedés-Gart St.Pere de Ribes (X C-32) 11,4 4,7 22.006

Mitja
Mitja
Mitja
Mitja
Mitja
Mitja



TP-2031
TV-3141
C-37
BV-1414
T-312
L-702
N-260
C-14
BV-2041
C-25
N-1I
N-1I
C-55
BV-1462
Gl-643
N-340
C-59
N-240
N-420
N-240
C-37
C-251
C-31
N-150
C-152
N-420
N-260
C-12
C-65
N-340
BP-1503
C-153
C-14
N-340
C-35
C-12
N-1I
C-66
N-340
N-141e
C-1415b
C-58
B-224
N-1I
Gl-673 / GI-674

Tarragona
Tarragona
Tarragona
Barcelona
Tarragona
Lleida
Lleida
Lleida
Barcelona
Girona
Barcelona
Girona
Barcelona
Barcelona
Girona
Tarragona
Barcelona
Tarragona
Tarragona
Lleida
Barcelona
Barcelona
Girona
Barcelona
Girona
Tarragona
Girona
Tarragona
Girona
Barcelona
Barcelona
Barcelona
Lleida
Tarragona
Barcelona
Lleida
Girona
Girona
Barcelona
Girona
Barcelona
Barcelona
Barcelona
Girona
Girona

Tarragona (X N-340)
Cambrils (X N-340)

Alcover (X C-14)
Cerdanyola del Vallés (X BP-1413)
Cambrils (X N-340)

Lleida (X C-13)

X N-145 (la Seu d'Urgell)

Coll de Nargé ( X L-511)

Gava (X av. Joan Carles 1)
Riudellots de la Selva (X N-156, X A-P7)
Enllag Mataré nord amb C-32
enllag C-32 a Malgrat
Abrera (X A-2)

Barcelona (av. Vallvidrera 83)
Torroella de Montgri (X C-31)
Inici variant Hospitalet de I'Infant
Palau de Plegamans (X C-155)
Inici variant Montblanc
Inici variant Mora
Inici variant Vimbodi
argarida de Montbui, Can Rafeques (Inici ZU Ig
Granollers (X N-152a)
Torroella de Montrgi (X GI-641)
Cerdanyola del Vallés ( X A-P7, X C-58)
la Vall d'en Bas (X C-153, X C-63)
Inici variant Falset
Interseccid N-lia Figueres
Méra la Nova (X N-420)

Cassa de la Selva (X C-25, X GI-663)
Final variant Vilafranca
St.Cugat del Vallés ( X BV-1462, X BP-1417)
Vic (final nucli urba)

X C-26 a Bassella
Final variant Amposta
St. Celoni (X BV-5301)

Lleida (X LV-9224, c. Corregidor Escofet)
Final variant Girona
Final ZU La Bisbal d'Emporda
X B-24, X BV-2421
Anglés( X C-63)

Caldes de Montbui (X C-59)
Terrassa ( X B-120)
Capellades (X C-244)

Inici variant Girona
Caldes de Malavella (X N-II)

X T-223 (el mas de Gerembi)
Reus ( X T-316)

N-240 / N-240aa, Valls (rotonda)
Rotonda accés UAB
Montbrié del Camp (X T-310)
Castelldans (X C-233)

X C-14 Adrall
Adrall ( X N-260)
Begues (X BV-2411)
Cassa de la Selva (X C-65)
Inici ZU Pineda
Inici Autovia
el Borras (Castellvell i el Vilar) (X C-58)
St. Cugat del Vallés (X BP-1417)
Parlava (X C-252, X GI-642)
Inici variant Vilaseca
Caldes de Montbui (X C-1415b)
Inici variant Vimbodi
Inici variant Falset
Inici variant Borges Blanques
X C-25, Manresa
Limit municipal Cardedeu-Llinars
el Far d'Emporda (X N-II, X-C252)
Sabadell ( X C-1413a)

Olot (X N-260, X C-153)
Reus (X T-11)

X GIP-5239 (Navata)

Flix (X C-233)

Girona (X A-7, X N-lla)

Inici B-24 (Cervelld)
Terrassa ( X N-150)

Roda de Ter (X BV-5222)
Coll de Nargd ( X L-511)
Ametlla de Mar ( X TV-3025)
Hostalric (X GIV-5121R)
Balaguer (C-148a)

Inici variant Figueres
Inici desdoblament. Enllag AP-7
Enllag AP-2
TM Bescané-Salt
Canovelles (X C-17)
Vacarisses ( X C-16)
Martorell (X N-lla)

Final variant Girona
Llagostera (X C-253a)

9,1
7,3
6,7
51
5,4
15,9
6,4
20,8
6,3
6,7
16,5
17,2
15,4
11,3
7,9
19,9
7,4
12,5
18,5
19,7
28,9
7,5
31,0
7,1
7,5
23,8
10,1
22,3
8,8
23,9
10,2
7,7
19,5
30,0
18,9
22,4
22,9
22,5
6,4
13,1
9,2
8,6
26,0
16,2
10,9

1,3
13
1,0
1,0
0,7
1,7
1,3
2,3
1,0
1,0
5,7
6,0
4,7
13
1,0
1,7
2,7
1,7
1,7
2,0
4,0
2,3
4,7
2,3
2,0
3,3
1,7
2,0
3,0
4,3
3,0
13
2,0
5,7
5,0
2,3
4,0
4,0
1,3
1,7
1,3
2,3
4,0
2,7
0,7

7.893
9.880
8.199
10.900
6.934
5.963
11.926
6.464
9.226
8.614
20.161
20.543
17.926
6.998
7.591
5.074
22.327
8.327
5.662
6.451
8.821
20.144
9.813
21.616
17.786
9.406
11.100
6.098
23.408
12.569
20.428
12.426
7.403
13.638
19.257
7.661
12.982
13.355
15.756
9.791
11.335
21.191
12.490
13.437
5.044

Mitja
Mitja
Mitja
Mitja
Mitja
Mitja
Mitja
Mitja
Mitja
Mitja
Mitja
Mitja
Mitja
Mitja
Mitja
Mitja
Mitja
Mitja
Mitja
Mitja
Mitja
Mitja
Mitja
Mitja
Mitja
Mitja
Mitja
Mitja
Mitja
Mitja
Mitja
Mitja
Mitja
Mitja
Mitja
Mitja
Mitja
Mitja
Mitja
Mitja
Mitja
Mitja
Mitja
Mitja
Mitja



GI-524
N-240
N-340

GI-610

C-1413a
N-340
N-340

N-1I
N-145
C-253
C-66
C-352
N-340
C-16
C-31
C-12
C-31
C-14

GI-533

BV-5105
B-522

GI-531

C-66
N-340
C-31
N-240
C-16
C-1413a
N-1I
C-35
C-31

C-1413a

GI-623

BP-1432

C-31
C-17
C-58
N-260
C-26
B-24
N-1I
C-65
B-40

TP-7225

C-260

Girona
Lleida
Tarragona
Girona
Barcelona
Tarragona
Tarragona
Girona
Lleida
Girona
Girona
Barcelona
Tarragona
Barcelona
Girona
Tarragona
Girona
Lleida
Girona
Barcelona
Barcelona
Girona
Girona
Tarragona
Tarragona
Tarragona
Barcelona
Barcelona
Barcelona
Barcelona
Barcelona
Barcelona
Girona
Barcelona
Barcelona
Barcelona
Barcelona
Girona
Lleida
Barcelona
Girona
Girona
Barcelona
Tarragona
Girona

Olot (X N-260a)

Inici variant Borges Blanques
Limit Pais Valencia / Catalunya
Roses (X C-260)

Enllag C-16
Ametlla de Mar ( X TV-3025)
Enllag C-32
Final variant Figueres
X N-260a (Seu d'Urgell)
St.Feliu de Guixols(X giv-6622)
Final desdoblament. Inici variant Banyoles
Granollers (X N-152a)
Final variant Torredembarra
Bcn (X B-20)

Palamés (X c. Angel Guimera)
Tortosa ( X T-341)
Palafrugell (X C-66)
Artesa de Segre ( X C-26)

»na (X variant, rotonda connexié AP-7 Girona ¢

La Roca del Valles (C-1415c)
Vic (X B-523)

Girona rotonda Domeny
Palafrugell (X C-31)
Inici variant Torredembarra
El Vendrell ( X N-340)
Tarragona
Baga (X C-14112)
Molins de Rei ( X C-1413aa)
Inici ZU Pineda
Cardedeu (X BV-5105, enllag AP-7)
Barcelona (X B-10)
Sabadell (X C-155)
Bascara (X N-II)

St. Feliu de Codines (X C-59)
El Prat del Llobregat (X C-32B, X C-31C)
Mollet del Vallés ( X C-59)
Barcelona ( X C-33, X C-17)
X Gi-612 (Llanga)

La Sentu de Sié ( X C-13)
Inici B-24 (Cervelld)
Inici variant Figueres
Llagostera ( X C-35)

X C-16, Viladecavalls
Reus (X C-14z)
Figueres (X N-I1)

Banyoles (X C-150a)

Inici ronda Lleida (X C-13)
Inici variant Amposta
Vilajuiga (X GI-604)
Sabadell (Plaga del Mil-lenari)
Inici variant Hospitalet de I'Infant
Inici variant Vilafranca
Frontera francesa
Frontera francesa
Inici ZU Palamés
Besalu (X N-260)
Canovelles (X C-17)
Enllag C-32
St. Cugat de Vallés (X B-30)
Palafrugell (X C-66)

Xerta (X N-230b)
Torroella de Montrgi (X GI-641)
X C-1412b a Ponts

Sta. Coloma de Farnés (X C-25, passa a ser C-63)

Cardedeu (X C-251)
L'Esquirol ( X C-153)
Sant Gregori (X GIV-5313)
Inici ZU La Bisbal (Vulpellac)
Final variant Torredembarra

Cunit (limit de terme comarcal Baix Penedés-Garraf)

Accés a Valls (X C-37)

Bellver de la Cerdanya (X N-1411, X LP-4033B)

Enllag C-16
enllag C-32 a Malgrat
St. Celoni (X BV-5301)
Montgat (enllag C-32)
Caldes de Montbui (X av. Pi i Margall)
L'Escala (X GI-632)

La Garriga (X BP-5107, Carrer dels Banys)
L'Hospitalet (Gran Via, limit TM Barcelona)

Llica de Vall (X C-155)
Cerdanyola del Valles( X A-P7)
Fihueres
Artesa de Segre ( X C-14)
Enllag A-2
Final variant Figueres
Cassa de la Selva (X C-25, X GI-663)
Terrassa (rotonda les Arenes)

El Morell (X T-722)

Roses

32,2
21,9
21,7
9,5
6,1
13,3
14,4
20,6
9,5
11,2
15,2
9,1
9,6
11,1
7,1
14,5
16,2
12,6
15,2
53
12,0
5,8
8,0
8,1
10,9
18,6
17,2
12,7
10,7
12,4
9,5
12,7
21,0
14,7
7,4
8,3
7,1
19,9
21,8
6,4
11,5
10,8
6.3
8,2
14,7

2,0
2,3
4,0
0,7
1,0
1,7
3,0
3,3
1,7
13
2,0
2,0
3,3
3,3
1,7
1,0
1,7
0,7
1,0
1,0
1,0
0,7
1,0
2,0
2,0
3,0
1,0
2,3
2,7
2,7
6,0
0,7
1,0
0,7
5,7
4,7
9,0
1,7
1,0
13
1,7
1,7
0,7
0,3
2,7

5.160
8.888
15.544
5.974
14.050
10.734
18.033
14.061
15.220
10.399
11.619
19.452
30.926
27.302
21.574
6.631
10.118
5.233
6.557
18.803
8.342
11.540
12.644
25.187
18.794
16.522
6.061
19.262
26.166
23.230
69.536
5.798
5.319
5.189
88.437
66.712
151.588
10.020
5.517
25.719
17.759
19.382
13.554
5.145
23.076

Mitja
Mitja
Mitja
Mitja
Mitja
Mitja
Mitja
Mitja
Mitja
Mitja
Mitja
Mitja
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix



c-16
C-55
c-25
LL-12

BP-2151
c14
N-260
B-142
c-15
T-11
BV-2002
BV-5122
B-124
B-20
A-2
C-31B
A-27
A-22
B-10
N-150

C-32 (inc. B20)
B-30
c-32
c-63
c-17

N-240
N-230
c17
A-2
Gl-632
c-17
c12
A-2
c-25
c-17
B-20
B-23/AP-2
LL-11
c-31
A-2
C-243a
c37
A7
c-15
A-2

Barcelona
Barcelona
Barcelona
Lleida
Barcelona
Tarragona
Girona
Barcelona
Barcelona
Tarragona
Barcelona
Girona
Barcelona
Barcelona
Barcelona
Tarragona
Tarragona
Lleida
Barcelona
Barcelona
Barcelona
Barcelona
Barcelona
Girona
Barcelona
Lleida
Lleida
Barcelona
Lleida
Girona
Barcelona
Tarragona
Lleida
Barcelona
Barcelona
Barcelona
Barcelona
Lleida
Barcelona
Lleida
Barcelona
Barcelona
Tarragona
Barcelona
Barcelona

Gironella (X BV-4132, X BV-4132z)
el Borras (Castellvell i el Vilar) (X C-58)
Cervera (X N-I1)

Accés AP-2 Lleida (X C_12, X C-12D)
St. Sadurni d'Anoia (X C-243a)
Reus ( X N-420a)

X GIP-5239 (Navata)
Sta.Perpétua Mogoda (Rotonda Can Vinyalet)
Puigdalber (X C-244)

Final variant Reus (X N420A)

St. Viceng dels Horts (X N-340)
Tordera (X BV-5121)
Sabadell (X C-1413a)

Enllag amb B-10 / C-58
Panadella (enllag B-100)

Salou (X C-14)

Port Tarragona
A-2/N-240 Lleida (rotonda Jardiland)
Nus de la Trinitat
Sabadell ( X C-1413a)

Sitges ( X C-246)

Sant Cugat del Vallés
Vilanova i la Geltru (X C-15)
Vidreres (X C-35)

La Garriga (X N-152a)

Lleida (X N-230)

Final ZU Lleida
Barcelona( X C-33)

Inici variant Lleida
La Tallada d'Emporda (X C-31)
els Hostalets de Balenya (X C-1413b)
Amposta ( X N-340a)
Cervera (enllag C-25)

St. Maria d'0Ol6 ( X C-59, X BP-4313, X C-670)
Llica de Vall (X C-155)
Esplugues (X B-23)
Barcelona
X N-II Els Alamus
Castelldefels (enllag C-32 i C-246)
Final variant Lleida (X L-11)

St. Sadurni d'Anoia ( X BP-2151)

X C-17 (Gurb)

Enllag T-11
X C-31 Vilanova i la Geltrd
Jorba (X N-lla)

Berga ( X C-26, X BP-4654)
Manresa (enllag C-25)
Manresa ( inici desdoblament)
Lleida (X N-Ila)

St. Pere de Riudebitlles (X C-15)
Montblanc ( X N-420)
Besalu (X A-26)
Sentmenat ( X C-1413a)
Vilanova del Cami ( N-lla)
Tarragona (X N340a)

St. Boi del Llobregat (X C-245)
Fogars de la Selva (X BV-5123 i enllag AP-7)
Castellar del Valles( X C-1415a)
Enllag amb C-32 / N-II
Jorba (X N-lla)
Tarragona (X-N-340)
T-750 La Pobla de Mafumet
Limit provincial amb Osca
Enllag B-20, A-2, C-32
Terrassa ( X C-243, X C-58a)
Esplugues (X B-23)
Barbera
Sitges ( X C-246)
Sta.Coloma de Farners (X C-253)
els Hostalets de Balenya (X C-1413b)
Limit Catalunta / Aragd
Alguaire
Mollet del Vallés ( X C-59)
Final variant Lleida (X L-11)
L'Escala (X GI-630)

Inici variant Vic (X N-152a)
Tortosa (X T-341)
Panadella (enllag B-100)
C-17 (Gurb)

La Garriga (X N-152a)

Nus de la Trinitat
Enllag Papiol
Lleida (X N-240)

El Prat del Llobregat (X C-32B, X C-31C)
Bellpuig (X N-1la)
Vilafranca del Penedés (X C-15)
La Vall d'en Bas (X C-152)
Final desdoblament
Puigdalber (X BV-2155)
Enllag Martorell

10,2
17,7
50,3
5,4

9,5

29,3
12,8
8,6

22,3
6,3

8,0

8,4

7,5

9,7

13,2
10,3
9,8

19,3
19,8
8,9

20,6
11,9
20,4
12,3
14,6
23,9
12,0
10,0
33,4
8,9

11,6
18,0
14,1
14,6
13,0
12,3
15,6
11,5
13,1
23,9
10,5
24,1
14,4
21,8
38,3

1,7
4,0
3,0
0,3
0,3
3,7
0,7
0,7
2,0
1,7
1,0
0,3
1,3
4,3
2,3
1,0
1,0
13
12,7
13
11,0
3,7
3,7
0,7
2,7
1,0
1,0
3,3
4,7
0,7
2,3
0,7
1,7
1,0
3,0
7,0
6,3
1,0
2,7
3,3
0,3
1,0
2,7
1,7
7,3

20.903
28.980
8.268
8.871
5.005
18.126
7.555
11.393
13.203
38.893
18.610
5.915
26.983
68.156
29.232
15.957
16.972
11.553
107.048
25.057
90.505
52.287
30.780
9.425
31.848
7.346
14.735
58.959
25.229
14.064
40.478
7.688
24.902
14.470
49.537
123.742
90.728
19.564
45.898
31.575
7.320
9.569
43.186
18.200
45.743

Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix



AP-7
C-58
A-7
C-25
AP-2
A-2
AP-7
C-25
A-2
N-340
T-11
A-2
AP-7
C-31
C-60
AP-7
AP-7
C-32
AP-7
AP-7
C-17
C-32
A-26
AP-7
C-16
C-33
C-17
C-16
C-42
AP-2
N-340
AP-7
A-2
AP-7
C-65/C-31

Girona
Barcelona
Tarragona
Barcelona

Lleida
Lleida
Tarragona

Girona
Barcelona
Barcelona
Tarragona
Barcelona
Tarragona

Girona
Barcelona
Tarragona
Barcelona
Barcelona

Girona

Girona
Barcelona
Barcelona

Girona
Tarragona
Barcelona
Barcelona
Barcelona
Barcelona
Tarragona
Tarragona
Tarragona
Barcelona

Girona
Barcelona

Girona

Enllag Figueres Sud
Cerdanyola del Valles( X A-P7)
Inici variant Vilaseca
Manresa ( inici desdoblament)
Enllag Lleida
Bellpuig (X N-lla)

Enllag Cambrils
Calldetenes ( X N-141d)
Enllag amb AP-2
Inici variant Vilafranca
Inici variant Reus
Enllag Martorell
Enllag Tortosa
Platja d'Aro Fi concessié (X662)
Mataroé (X C-32, continuacié B-40)
Enllag Vilafranca Nord
Enllag C-60
Matard (enllag N-I1)
Enllag Girona Nord
Frontera francesa
sella (terme municipal de les Masies de Voltre;
Montgat (inici concessid)
Inici A-26
Enllag Altafulla
Terrassa (Inici concessio, X BP-1213)
Barcelona (X A-17, amb B-20)
Inici variant Vic (X N-152a)
St. Fruitds de Bages (X C-16c¢)
L'Aldea (X AP-7, X N-235)
Enllag Montblanc
Enllag antiga N-340 (Tarragona)
Enllag Papiol
Inici Autovia
Enllag Maganet de la Selva
Llagostera (X C-35)

Enllag Girona Nord
Terrassa (X C-16)
Enllag T-11
St. Maria d'Ol6 ( X C-59, X BP-4313, X C-670)
Enllag Borges Blanques
Cervera (enllag C-25)
Enllag Tortosa
Riudellots de la Selva (X N-156, X A-P7)
Enllag B-20, B-10, C-32
Final variant Vilafranca
Final variant Reus (X N420A)
Enllag amb AP-2
Limit Catalunya / Pais Valencia
Palamés (X c. Angel Guimera)
La Roca del Vallés (X AP-7)
Enllag Altafulla
Enllag Papiol
Calella ( X N-Il, BV-5126)
Enllag Maganet de la Selva
Enllag Figueres Sud
Ripoll ( X N-260)
Mataré (enllag N-I1)

Inici variant Olot
Enllag Cambrils
St. Fruitds de Bages (X C-16c¢)
Montmeld ( X A-P7)

Torroella (terme municipal de les Masies de Voltrega, X

Navas (X C-1411z)
Tortosa (X C-12)
Enllag AP-7
Inici variant Torredembarra
Enllag Vilafranca Nord
AP-7, Aiguaviva
Enllag C-60
Platja d'Aro Fi concessié (X662)

26,7
13,4
13,3
32,6
21,1
21,5
54,7
48,1
6,6
11,3
10,6
18,2
25,3
12,1
9,6
39,5
34,5
18,7
30,0
28,6
29,1
19,2
19,7
32,2
32,1
14,3
9,8
14,3
10,9
39,0
6,0
31,3
15,4
41,7
10,3

3,3
4,3
2,0
2,0
0,7
2,3
3,3
2,0
3,0
1,0
1,0
7,0
1,3
1,0
1,3
4,7
9,0
2,0
3,7
2,0
1,0
3,7
0,7
2,3
1,0
1,7
0,7
0,7
0,3
0,7
0,3
3,7
0,7
2,7
0,3

31.522
81.727
38.326
15.794
8.212
28.739
16.971
11.681
128.275
25.238
26.838
111.554
15.456
26.336
46.357
40.852
92.751
38.110
43.666
25.680
12.947
75.139
13.327
29.090
13.512
51.213
31.391
23.239
15.450
8.751
29.930
65.374
27.855
53.169
33.795

Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix
Baix




